

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 1								
	สรุปงานโครงการปรับปรุงอาคารเก็บพัสดุ								
1.1	หมวดงานรื้อถอน		รวม					25,261.20	
1.2	หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					-	
1.3	หมวดงานสถาปัตยกรรม		รวม					1,397,445.62	
1.4	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสัญญาณแจ้งเพลิงไหม้		รวม					627,368.00	
1.5	หมวดงานระบบสุขาภิบาลและดับเพลิง		รวม					177,446.20	
1.6	หมวดงานดาข่ายกันนก		รวม					217,548.98	
1.7	หมวดงานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ		รวม						
	รวมราคางานโครงการปรับปรุงอาคารเก็บพัสดุ เป็นเงิน							2,445,069.99	บาท

[illegible]









รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารเก็บพัสดุ ศูนย์ราชการจังหวัดสุพรรณบุรี  
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการจังหวัดสุพรรณบุรี ตำบลสนามชัย อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี  
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567  
 รายการเลขที่ -

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 1								
1.3.4	งานปรับปรุงลิฟท์								
	- ตัวถังลิฟท์ ขนาดบรรจุ 500 กิโลกรัม ขนาด 1.00 x 1.00 x 1.20 ม. ผนังตู้ทั้ง 2 ด้าน เป็น Stainless Hairline Guide	1.00	ชุด	150,000.00	150,000.00	รวมค่าแรง		150,000.00	
	- Shoe PB 234(5mm.) 4ตัว ประตูดูในแบบ Bi Parting Door มี Retiring สำหรับ Doorlock ของประตูหน้าชั้น ขนาดประตู 0.80x1.30 ม.	3.00	ชุด	30,000.00	90,000.00	รวมค่าแรง		90,000.00	
	พื้นลิฟท์เป็นสแตนเลสลายกันลื่น								
	- ชุดประตูชานพักที่ชำรุดของชั้นที่ 1-3 แบบ Bi Parting Door	8.00	ชุด	4,800.00	38,400.00	รวมค่าแรง		38,400.00	
	มี Retiring ขนาด 1.00 x 1.20 ม.เปิด-ปิดด้วยมือ บานประตูเป็น SUS Hairline ใช้วงกบประตูเดิม								
	- รางลิฟท์ใหม่เป็นเหล็กตัว T ขนาด 3.7 K สำหรับงานลิฟท์โดยเฉพาะ	1.00	เส้น	14,000.00	14,000.00	รวมค่าแรง		14,000.00	
	- สาย Flat Cable ขนาด 0.75 Sq.mm. x24 คอร์	1.00	เส้น	90,000.00	90,000.00	รวมค่าแรง		90,000.00	
	- ชุดตู้คอนโทรลลิฟท์ ระบบ AC VVVF INVERTER CONTROL 380 VAC Single Button ทำงานควบคู่กับระบบ Micro Board	3.00	ชุด	7,000.00	21,000.00	รวมค่าแรง		21,000.00	
	- แผงปุ่มกดหน้าชั้นใหม่ ทำด้วย Hairline Stainless Steel ปุ่มกด 3 ปุ่ม หน้ากักเป็น Stainless Steel	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	รวมค่าแรง		12,000.00	
	' - สายไฟในช่องลิฟท์ของชุดปุ่มกด การตัดจุดขึ้น วงจรเซฟตี้โดยใช้สาย VCT 25 คอร์ ขนาด 0.5 Sq.mm.	2.00	เส้น	2,000.00	4,000.00	รวมค่าแรง		4,000.00	
	' - ชุด Final Limit Switch ของชั้นบนสุดและล่างสุดใหม่	6.00	ชุด	2,000.00	12,000.00	รวมค่าแรง		12,000.00	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 1								
	' - ชุด Final Limit Switch ติดจอดชั้นของชั้นที่ 1,2,3 (ชั้นละ 2 ชุด)	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00	รวมค่าแรง		4,000.00	
	' - ติดตั้งเพิ่มเติม Lead Switch ที่หลังคาลิฟท์ สำหรับสัญญาณ PU,PD	6.00	ชุด	1,000.00	6,000.00	รวมค่าแรง		6,000.00	
	' - ติดตั้งเพิ่มเติม Soft Magnet ที่ปีกรางลิฟท์	1.00	ชุด	50,000.00	50,000.00	รวมค่าแรง		50,000.00	
	รวมข้อที่ 1.3.4 งานปรับปรุงลิฟท์							491,400.00	บาท
1.3.3	งานปูบล็อกล็อก								
	- ปูบล็อกล็อก ขนาด 0.30 x 0.30 x 0.06 ม.	364.00	ตร.ม.	483.00	175,812.00	80.00	29,120.00	204,932.00	
	- คอนกรีตหยาบ	25.48	ลบ.ม.	2,090.00	53,253.20	391.00	9,962.68	63,215.88	
	- หยาบหยาบ	18.20	ลบ.ม.	430.00	7,826.00	91.00	1,656.20	9,482.20	
	- เหล็กตะแกรง 4 มม @ 0.25 ม.	364.00	ตร.ม.	29.91	10,887.24	5.00	1,820.00	12,707.24	
	- คันทันสำเร็จรูป ขนาด 1.00 x 0.30 x 0.15 ม.	79.00	เมตร	225.00	17,775.00	40.00	3,160.00	20,935.00	
	รวมข้อที่ 1.3.4 งานปูบล็อกล็อก							311,272.32	บาท
	รวมค่าวัสดุและแรงงานหมวดงานสถาปัตยกรรม เป็นเงิน							1,397,445.62	บาท



[illegible]

[illegible]



[illegible]

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 1								
1.7	หมวดงานครุภัณฑ์								
1.7.1	พัดลมตั้งพื้น 36 นิ้ว ติดตะแกรงหน้า - หลัง พร้อมขาตั้งและล้อเลื่อน	3	ชุด	11,500.00	34,500.00	-	-	34,500.00	
1.7.2	ตู้เหล็กแบบ 2 บาน มอก. ขนาด ก90xล45xส180 ซม.	288	ตู้	6,600.00	1,900,800.00	-	-	1,900,800.00	
1.7.3	ชั้นเหล็กเอนกประสงค์ 4 ชั้น ขนาด ก60xย200xส200 ซม	60	ชุด	5,500.00	330,000.00	-	-	330,000.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานหมวดงานครุภัณฑ์ เป็นเงิน							2,265,300.00	บาท